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Gasskomfyr
 

Den originale komfyren i Cutty Sark var en 2 bluss Optimus

komfyr med bakerovn.

Denne var plassert tverrskipe mellom vasken og stuerommet i

byssas langsgående oppbevaringsrom.

Ny gasskomfyr av merke ENO er plassert på samme sted.

Teakveggene er kledd med aluminiumsplater. Gassbeholder er

plassert i tett avluftet beholder i aktre babord sturom.

Gassledningen (kopperrøret) er ført fram til komfyren på innsiden

av skottet langs basisinnredningen fram til stengekran i byssas

fremre sturom.
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Komfyren er plassert der den originale Optimus parafinkomfyren

var plassert.

Den nye gasskomfyren er noe lavere enn den originale

parafinkomfyren.

For å skjule de mest synlige delene av aluminiumplatene langs

teaken er det montert fliser på skottet inn mot salongen.
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Avstengningskran til gassen i byssas fremre sturom.

Her er også  gasslangen er koplet kran og videre til kopperrøret.

Røret er ført fra kranen til lekkasjetesteren langs

basisinnredningen på innsiden av skottet. 
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Lekkasjetesteren er plassert på skottet under dekk i aktre

babord sturom.

Kopperrøret går inn på testerens utløp mens den fleksible

slanger går til gassbeholderens tank.
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Gasstett beholder med reduksjonsventil, kopling til slange som

går til lekkasjetester og avluftning til friluft (Gjennomføring og

slangen i bunnen av beholderen).
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I skroget sees gjennomføring med kran til avlufting av tett

beholder for gassbeholder.

I forgrunnen sees lokket på gasstett beholder til gassbeholderen.
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Standard Statoil 2 kg gassbeholder passer til denne gasstette

beholderen.

Det var ikke hensiktsmessig å montere gasstett beholder som

rommet 5 kg gass beholder i grp da denne tok for mye plass.

 


